BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG

Kính gửi :
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế Quốc Dân

Họ và tên :

Mã sinh viên :

Hiện là sinh viên lớp :                                         Ngày sinh :

Điện thoại di dộng:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại cố định (nếu có):

Quê quán :

Email:

Khoa (Viện), Khóa:

Là sinh viên năm thứ :

Đối tượng (CBL/CTB/Hộ nghèo...):
Điểm TBC học tập:

Điểm rèn luyện:
Vài nét về gia đình và về thành tích trong học tập, các hoạt động ngoại khóa:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan chưa nhận học bổng do các Tổ chức, Cơ quan và cá nhân trao tặng trong toàn khoá học lần nào.

	XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG ĐH KTQD

	Hà Nội, ngày        tháng      năm 2018
Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

DATA SHEET

(English only)

Mitsubishi UFJ Foundation

Date:  /     / 2018
Email: tokyo_honbu@mitsubishi-ufj-foundation.jp
University:

National Economics University

Faculty/ Course:

Year of Admission:

Grade:
Full name:

Student ID No.:

Date of Birth:

Nationality:

Email Address (1):

Email Address (2):

Email address is most important. Please make sure it’s written properly and neatly so that we can keep contact with you in the long run. We are looking forward to hearing from you how you will be playing active roles in the society.

Current Address:

Personal Statement and Future Plans

(In addition to this form, academic records must be attached)
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Mitsubishi UFJ Foundation will use the personal information acquired here to conduct our scholarship programs and to contact with you. To conduct our programs, Mitsubishi UFJ Foundation may share the information with the above mentioned university and Bank of Tokyo-Mitsubishi UFJ. Your personal information will be protected by our internal rule required by our law. If you like to correct, add or delete any data in your personal information, you can request us by sending e-mail from above mentioned address or by contacting with us through the above mentioned university.

Ảnh 4 x 6